FCT-2059-1002S
FCT-FS-2059
FCT-FA-2059
FCT-FNB-2059
FCT-FT-2059
FCT-2059-100AS
FCT-FNR-2059
FCT-2059
TUBES FLEXIBLES
CAPILLAIRES
DESCRIPTION
•	 C’est la solution contre les accidents et cassures des tubes cuivre
capillaires traditionnels.
•	 Utilisables sur tous CFC, HCFC & HFC et leurs huiles, ainsi que
les gaz naturels.
•	 Fabriqués à partir d’un alliage de polyamide enroulé et renforcé
par une tresse en polyester haute résistance.
•	 Ininflammable selon norme UL 94 HB.
•	 Couleur noire.
•	 Température de service : de -40°C à +130°C.
•	 Pression de service : 60 bar (870 psi).
•	 Rayon de courbure minimal : 10 mm.
FCT-2059	 2 mm Ø int. x 5,9 mm Ø ext.	 L = 	 100 m
FCT-2059-5000	 2 mm Ø int. x 5,9 mm Ø ext.	 L = 	 50 m
FCT-2059-1000	 2 mm Ø int. x 5,9 mm Ø ext.	 L = 	 10 m
RACCORDS A SERTIR POUR FCT-2059
•	 Ecrou femelle et dépresseur en laiton.
•	 Ferrule femelle en aluminium.
•	 Coude et Tee en  laiton, finition en zinc.
•	 Tous les kits ci-dessous sont pour FCT-2059, 1/4” FFL.
•	 Tous les kits ci-dessous sont vendus par kits de 10 pièces.
FCT-FS-2059 	 KIT DE RACCORD A SERTIR DROIT
FCT-FA-2059 	 KIT DE RACCORD A SERTIR 90°
FCT-FT-2059 	 KIT DE RACCORDS TEE A SERTIR (3 fois
barb)
FCT-FNB-2059 	 KIT DE RACCORDS TEE A SERTIR 2 fois
barb x écrou tournant femelle  en piquage.
FCT-FNR-2059 	 KIT DE RACCORDS TEE A SERTIR 2 fois
barb x écrou tournant femelle en ligne.
TUBES CAPILLAIRES AVEC
RACCORDS DE TYPE 2S
•	 2 x 1/4” FFL droit avec dépresseur en laiton.
FCT-2059-030-2S	 L =	 30 cm	 FCT-2059-120-2S	 L =	120 cm
FCT-2059-050-2S	 L =	 50 cm	 FCT-2059-150-2S	 L =	150 cm
FCT-2059-080-2S	 L =	 80 cm	 FCT-2059-180-2S	 L =	180 cm
FCT-2059-100-2S	 L =	100 cm	 FCT-2059-200-2S	 L =	200 cm
TUBES CAPILLAIRES AVEC
RACCORDS DE TYPE AS
•	 1/4” FFL droit avec dépresseur en laiton.
•	 1/4” FFL avec angle avec dépresseur en laiton.
FCT-2059-030-AS	 L =	 30 cm	 FCT-2059-120-AS	 L =	120 cm
FCT-2059-050-AS	 L =	 50 cm	 FCT-2059-150-AS	 L =	150 cm
FCT-2059-080-AS	 L =	 80 cm	 FCT-2059-180-AS	 L =	180 cm
FCT-2059-100-AS	 L =	100 cm	 FCT-2059-200-AS	 L =	200 cm
FCT-SET-2059C	 KIT complet en coffret comprenant :
•	 20 m de Tube Capillaire Flexible FCT-2059
• 	20 pcs FCT-FS-2059 Raccord Droit
• 	 20 pcs FCT-FA-2059 Raccord Coudé 90°
• 	5 pcs FCT-FT-2059 Té